КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

20 февраля  2012 года      №  304                                         г.Армавир

О внесении изменений в решении Армавирской городской Думы от 27.12.2011
№ 280 «О создании контрольно-счетной палаты муниципального образования

город Армавир и утверждении Положения о контрольно-счетной палате
муниципального образования город Армавир»

Рассмотрев протест прокурора города Армавира от 12.01.2012 № 7-02-2012/12

на решение Армавирской городской Думы «О создании контрольно-счетной палаты
муниципального образования город Армавир и утверждении Положения о
контрольно-счетной палате муниципального образования город Армавир»,
Армавирская городская Дума РЕШИЛА:

1. Протест прокурора города Армавира удовлетворить.
2. Внести следующие изменения в Положение о контрольно-счетной палате

муниципального образования город Армавир, утвержденное решением Армавирской
городской Думы от 27.12.2011 № 280  (далее по тексту - Положение):

2.1. В части 2 статьи 8 Положения, после слова «Внешний» дополнить словом
«муниципальный».

2.2. Подпункт 3 части 1 статьи 15 Положения дополнить словами «органов
территориальных государственных внебюджетных фондов».

2.3. Часть 6 статьи 15 Положения изложить в следующей редакции:
«Председатель контрольно-счетной палаты вправе участвовать в сессиях

Армавирской городской Думы, заседаниях ее постоянных комиссий и рабочих групп,
заседаниях и совещаниях администрации муниципального образования город
Армавир, заседаниях координационных и совещательных органов при главе
муниципального образования город Армавир».

2.4. В части 1 статьи 20 Положения слова «размещает на официальном сайте
Армавирской городской Думы» заменить словами «размещает на своем
официальном сайте».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянные
комиссии Армавирской городской Думы по финансам, бюджету и налогам
(Погорелов), по правовым вопросам, местному самоуправлению и защите прав и
свобод граждан (Поляков).

4. Направить прокурору города Армавира копию настоящего решения.
5. Опубликовать настоящее решение в газете «Армавирский собеседник».
6.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава муниципального образования
Город Армавир
А.Ю.Харченко